
Ich kann vom 
#BusinessChange
profitieren.
Jetzt mit A1 Multiplay mehrere Tarife
kombinieren und dauerhaft sparen. 

Mobile-Service-Pauschale € 18,25/Jahr
Aktionsbedingungen: A1 Multiplay: Bei Anmeldung des angeführten Tarifs zu einem bestehenden oder gleich-
zeitig angemeldeten A1 Business Mobil Einzeltarif wird auf das reguläre Grundentgelt gemäß der Entgeltbestim-
mungen ein Rabatt von € 10,- exkl. USt. für die Dauer von 24 Monaten vergeben. Gültig bei Kombination von A1 
Go! Business und Business Net Cube Tarifen im Aktionszeitraum vom 26.02.2018 bis einschließlich 03.06.2018. 

A1.net/multiplay
#BusinessChange

A1 Multiplay:
monatlich bis zu
€ 10,- sparen

z.B. A1  Business L
mit 24 GB um nur

pro Monat statt € 41,90

€ 3190

Jetzt mit A1 die Vorteile der Digitalisierung nutzen.
Bei Bestellung von zwei oder mehreren mobilen Tarifen 
erhalten Sie ab dem 2. Tarif bis zu € 10,- Ersparnis auf 
das monatliche Grundentgelt. Unsere Experten beraten 
Sie gerne unter 0664 199 22 80. 

A1_Business_Offer_MULTIPLAY_3D_Medianet_199x272ssp_ET1105_INP.indd   1 26.04.18   11:15


